



***15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI**
***MUAZZEZ KARAÇAY İLKOKULU, ÇANKAYA- ANKARA *ARALIK 2021**
***YAYIN KURULU: CÜNEYT ŞENYURT, SULTAN DOĞAN TOKGÖZ,**
MERAL ÖZCAN, SELAHATTİN SAYGI, EBRU TEKER, FUNDA YILMAZ.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ!

15 TEMMUZ RUHU

15
TEMMUZ
2016

15 Temmuz Milli Birlik ve Beraberlik Günü, Türk Milletinin demokrasi zaferidir. Milli birliğin ve beraberliğin simgesidir. Vatanına sahip çıkan Türk toplumunun kutsal mücadelesidir. Türk Milleti, tarih boyunca içte ve dışta bulunan düşmanlarına karşı vatanı, milleti ve bayrağı için nice canlar vererek mücadelesinden asla vazgeçmemiştir.

15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZE
VEFA ZİYARETİ

15 Temmuz gecesi Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda Başkan Yardımcısı olarak görevinin başında olan 2. Sınıf Emniyet Müdürü Önder GÜZEL, 51 görev arkadaşı ile birlikte yapılan bombalı saldırı sonucu şehit düştü. Türk Milletine eşini ve üç kızını emanet bırakmıştır. Değerli ailesi, okulumuz yönetici ve öğretmenleri tarafından evinde ziyaret edilmiştir.

Videoyu izlemek için>
<http://meb.ai/Uo7ewi5>



Muazzez Karacay İlkokulu* 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı* Para ile satılmaz.

VATAN SEVGİSİ VE ÇOCUK



15 Temmuz darbe girişimi, vatan sevgisiyle dolu olmanın önemini bir kez daha hatırlatmıştır. İnsan vatanını severse orada mutludur, mesuttur ve orası da dünyanın en güzel yeridir.

Türk Dil Kurumu, "vatan" kelimesini, "bir halkın üzerinde yaşadığı, kültürünü oluşturduğu toprak parçası, yurt" olarak tanımlar.

"Toprak eğer uğruna ölen varsa vatandır" anlayışına sahip bir milletin çocuklarıyız bizler. Vatan kavramı bizler için kutsaldır ve büyük bir değerdir. Bizler için vatan sevgisi, imanın bir gereğidir aynı zamanda.

Vatanını seven birisi bu vatanın vatandaşlarını da sever. Vatanını seven; kendi kimliğini, bayrağını, askerini, devletini, milletini canından aziz bilerek sever. Bu bilince sahip anne babalar da, çocuklarına vatan sevgisini aşılama çok zorlanmazlar.

Çocuğuna vatanseverlik değerini kazandırmada aile çok önemli bir konumdur. Vatan sevgisini veren anne babalar, ölçülü olmalı; şanlı Türk ordumuzu, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının kahramanlıklarını çocuğunun yaş grubuna uygun olarak anlatabilmelidir. Şiddet içermeyen görsel öğelerle, kitaplarla, dergilerle, video görüntüleriyle vatan sevgisi desteklenmelidir. Müzeler, tarihi yerler çocuklarla birlikte gezilmelidir.

Sevgilerin en güzellerinden biri olan vatan sevgisi, çocuklarımıza doğru zamanda doğru şekilde verilebilmelidir. Üzerinde doğup büyüdüğümüz, uğruna binlerce şehit verdiğimiz ülkemize olan bağlılığımızı, geleceğin emanetçilerine birkaç yöntemle, yaşına uygun şekilde anlatabilmeliyiz.

Bizim de uğruna binlerce şehit verilmiş, içinde binlerce masum yaşayan vatanımız; şüphesiz göz nurumuz, baş tacımızdır. Vatan edinilmiş bir toprağa düşman gözünün eğri bakması bile o vatanda yaşayan herkese savunma hakkı verir. Milli birliğimizin en temel taşlarından biri olan vatan sevgisi, dini ve milli bir görevimizdir.

İlkokul çocukları, dünyada birçok ülke bulunduğunu, her ülkenin değişik bir bayrağı, dili ve dini olduğunu bilir. Okul öncesi çocukları da işin içinden tam çıkamasa bile her milletin, kendi sınırları bulunan bir toprağı olduğunu kavramıştır.

Sevmek, korumak demektir. Cennet vatanımızın cennet kalmasını istiyor isek; her şeyden önce çevremizi temiz tutmayı ve korumayı, çocuklarımıza öğretmeliyiz. Yerlere çöp atmamalı, piknikte ikten ağaç ve çiçeklere zarar vermemeli, denizimizi kirletmemeliyiz, bu olumlu davranışları çocuklarımıza aşılamalıyız.

Çocuklarımıza ülkemizi; mümkünse görsel bir şekilde tanıtmalı, çocuklarımız dünya haritası üzerinden rahatlıkla Türkiye'yi bulabilmelidir.

Bayrağımızı çocuklarımıza tanıtmalıyız. Türk bayrağının üzerindeki hilâli, yıldızı ve kırmızı rengin ne anlama geldiğini izah etmeliyiz.

Bayrağa hürmeti ve bayrağın manevî değerini, onu çiğnemenin ne kadar büyük bir suç olduğunu, kabul edilemez bir davranış olduğunu çocuklarımıza açıklamalıyız.

Mehmetçik, şehit, gazi gibi kavramları çocuklarımıza anlatmalıyız. "Gazi"nin ne demek olduğunu açıklamalı ve "gazilere" nasıl saygılı davranılmasını gerektiğini öğretmeliyiz.

Çocuklarımıza kahramanlık hikâyeleri okumalı ve okutmalıyız.

Çocuklarımıza "İstiklâl Marşı"nın hangi şartlarda yazıldığını öğretmeli, mümkünse tamamını ezberletmeliyiz.

Çocuklar vatan sevgisiyle büyümeli, bu vatan için çalışmalıdır. Çocuklara, vatanseverlik değerini kazandırmada aile, okul ve çevre çok önemli olup bu kurumlar birbirlerini olumlu olarak daima destekleyebilmelidir.

Cüneyt ŞENYURT (Okul Müdürü)



Muazzez Karacay İlkokulu* 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı* Para ile satılmaz.

OKUL SERGİMİZ

Milli birlik ve beraberlik,vatan sevgisi,yurt savunması konularında farkındalıklarını artırmak amacıyla okulumuzda 2.3.ve 4. sınıf öğrencileri arasında vatan, millet, bayrak sevgisi konulu resim yarışması düzenlenmiştir.

Yarışmada sınıf bazında birinci olan eserler,13 Aralık 2021 günü okulumuz giriş katında sergilenmiştir.



Birinci olan eserlerin küçük ressamlarına hediyeleri verilirken,katılımcı tüm öğrencilerimize 'Katılım Belgesi' verilmiştir.

Ödül Töreni



MİNİK RESSAMLAR

Vatan,millet,bayrak sevgisi ile dolu minik ressamlar ödül töreninde çok heyecanlıydılar. İçlerinde taşıdıkları duyguları resimleriyle canlandırdılar.

Arkadaşlarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



TÜRKİYE AŞKINA



Okulumuz 4.sınıf kız ve erkek öğrencilerinin öğretmenleri ile birlikte hazırlamış oldukları gösteriler ile milli birlik ve beraberlik duygularımızı alevlendirdiler. İzleyenlere duygu dolu anlar yaşattıkları gösteride vatan ve millet aşkı, bayrak sevgisi vurgulandı. Bu uğurda verilen mücadele, aziz şehitlerimiz hatırlatıldı.

15 TEMMUZ VATAN VE MİLLET SEVGİSİ

15 Temmuz 2016, halkın karşı koyduğu darbe girişiminin tarihi olarak kayıtlara geçmiştir. Bu tarihte, milletin içindeki işbirlikçi hainler bertaraf edilmiş ve "milli birlik ve egemenliğin gücü" bir kez daha ispatlanmıştır.

15 Temmuz "Milli Birlik, Egemenlik ve Demokrasi" ateşi, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından halkın iradesini meydanlara davet etmesiyle başlamıştır. Vatan uğruna, millet uğruna meydanlara inenler, hain kurşunların karşısına bedenlerini siper etmişlerdir. Tıpkı Çanakkale'de Yedidüvele karşı savaşmak zorunda kalan atalarımız gibi.

15 Temmuz bu necip milletin istiklal ve istikbal mücadelesinde ulaştığı yeni bir ulvi merteye olmuştur. Bizleri bu mertebeye ulaştıran ise iman gücümüz, milli birlik ve beraberliğimizdir. 15 Temmuz'da verdiğimiz mücadele, bizden gözüken ancak bizden olmayan, zihinleri ele geçirilmiş terör örgütüne karşı verilmiştir. Bu örgüt, sadece "Türk Silahlı Kuvvetleri"ne sızmamıştı, devletin bütün organlarına, sivil toplum kuruluşlarına, basın yayın kuruluşlarına da yuvalanmıştı.



II. Dünya Savaşı'ndan sonra askeri darbeleri, yaklaşık her 10 (on) yılda bir tezgahlayan dış güçler, yine aynı tezgahı kullanarak "milli iradeyi, demokratik düzenimizi" dolayısıyla ülkemizin yönetimini tam olarak ele geçirmeye kalkışmışlardır. Bu darbe girişimine karışanlar, zihniyet ve ideolojilerini bir terör örgütüne büründürmüşlerdi. Zihniyet aktarımının yanı sıra istenen ideoloji, insanların beyinlerine yerleştirilecek ve beyinler kör edilecekti. Bu da başarılıp beyinler kör olunca insan düşünemez, doğruyu yanlış ayırt edemez hâle gelecek ve yapacakları karşısında vicdanları sızlamaz olacaktı. Sızlamayan vicdanlar; kendilerine empoze edilen düşünce doğrultusunda silahın tetiğine basmaktan geri durmayacak, verilen emirleri sorgulamadan uygulayacaklardı. Ancak hesap edemedikleri bir şey vardı; bu büyük Türk Milleti!... Zihniyeti devşirelemeyen, Türkiye aşkıyla yanan, göğsü iman dolu, bayrağı uğruna şehit olmayı arzulayan, demokrasiye inanmış ve bunu bütün dünyaya ispat etmiş büyük bir milletiz biz, Türk milletiyiz biz... İşte bu büyük millet, 15 Temmuz 2016'da yazdığı son destanla dünyaya milli birlik ve beraberliğin gücünü haykırmıştır. Bizlerde her eğitim öğretim yılında öğrencilerimizle birlikte okulumuzdaki bahçeden gökyüzüne doğru "vatan ve millet sevgimizi hep bir ağızdan yeniden" haykırıyoruz.

***Ebru TEKER (Sınıf Öğretmeni),**

****Funda YILMAZ (Sınıf Öğretmeni).**



KELİME AVINA VAR MISIN ?



VATAN-MİLLET-BAYRAK-ŞEHİT-GAZİ-
CESARET-FEDAKARLIK-DEMOKRASİ-
MİLLİ BİRLİK-MİLLİ BERABERLİK-
YURT SAVUNMASI-ON BEŞ TEMMUZ-ZAFER-
MİLLİ MÜCADELE

Para ile Satılmaz.

